
Solidaarisuutta kaupanalan lakoille -kannanotto 
PAM on julistanut 17. ja 19.02.2025 alkavat kaupan alan logistiikan ja myymälöiden lakot, jotka 
kestävät 20. ja 22.2.2025 asti (PAM, A). Kaupan alan työntekijät ovat yhteiskunnan kulmakiviä, jotka 
varmistavat että päivittäistavaraa ja elintarvikkeita on saatavilla varmuudella ympäri maan, 
pienimmillekin paikkakunnille asti. 
 
Etenkin logistiikkapuolen työntekijät tekevät usein normaalioloissa näkymätöntä työtä, jonka arvon 
huomaamme vasta häiriötilanteissa. 
 
Logistiikka- ja myymälätyöntekijät ansaitsevat paremmat olot ja korvaukset tekemästään työstä. 
Lakko-oikeuksien heikennyksistä huolimatta kaupan alan työntekijät ovat otollisessa asemassa 
hyödyntämässä lakkoja neuvotteluvälineinä. 
 
PAM on näyttänyt päättäväistä rohkeutta lakkojen käyttämisessä työkaluna, josta monen ammattiliiton 
tulisi ottaa oppia. Liian usein, syyttä, työntekijäjärjestöt pelkäävät lakkojen käyttämistä aseena 
neuvotteluissa. On kuitenkin ilmiselvää, että porvari ei mitään periksi anna ilman pakkotoimia. 
Lakkoja saa ja tulee käyttää yhä suuremmassa skaalassa työntekijöiden olojen kohentamiseksi. 
 
Me LANKA -verkostossa kannustamme jokaista ammattiliittoa ja yksittäistä työläistä osoittamaan 
solidaarisuutta tämän kevään kaupan alan lakkojen kanssa. Ammattiliittojen tulisi ryhtyä toimiin 
valmistellakseen solidaarisuuslakkoja; muiden alojen työntekijöiden tulisi yhteisrintamana tukea 
lakkoilevia työntekijöitä. 
 
Muista! Älä tee ostoksia myymälöissä 19.2. - 22.2.2025 välisenä aikana, vaikka rikkureiden voimin 
yksittäiset kaupat pyörisivät. Tämä koskee myös myymälöitä jotka eivät ole lakon alla. Tutustu 
alueesi lakkoihin ja selvitä miten voit auttaa. Varaudu lakkoon ajoissa tekemällä tarpeelliset ostokset 
hyvissä ajoin etukäteen, jotta pienennämme kollektiivisesti viime hetken tungosta ennen lakkojen 
alkua. Tiedota muita lakosta ja kannusta heitä osallistumaan tukitoimiin. Järjestäydy ammattiliittoon! 
Järjestäydy osaksi vallankumouksellista kommunistista liikettä! 
 
Rikkureille luokkapetturin leima! Kaikki tuki ja onni lakkoilijoille! Työväellä ei ole muuta 
menetettävää kuin kahleensa! 
 
LANKA -verkosto, 15.02.2025 
 

Lähteet 
PAM. A. Lakot: Kaupanlakko. Viitattu 13.02.2025. Saatavilla: 
https://www.pam.fi/lakot/#kaupanlakko 
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